

MLP Invest 2018 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 35 09 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLP Invest 2018 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 35 09 14
	Stiftet: 22. februar 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	MLP Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber som holdingselskab at drive industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 1.274 kr., hvilket svarer til 2,548% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.376	-12.501
Resultat før finansielle poster	-9.376	-12.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.600	-73.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-436	-189
Resultat før skat	-17.412	-85.916
2 Skat af årets resultat	2.159	2.773
Årets resultat	-15.253	-83.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.253	-83.143
Disponeret i alt	-15.253	-83.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.489	398.130
Udskudte skatteaktiver	<u>4.459</u>	<u>4.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.948</u>	<u>402.182</u>
Likvide beholdninger	<u>138.596</u>	<u>358.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.544</u>	<u>760.472</u>
Aktiver i alt	<u>169.544</u>	<u>760.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.500	63.753
Egenkapital i alt	98.500	113.753
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	26.786	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.786	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.398	438.661
Anden gæld	10.860	198.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.258	646.719
Gældsforpligtelser i alt	44.258	646.719
Passiver i alt	169.544	760.472

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	403.574	1.700.000	2.303.574
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.143	0	-83.143
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	0	0	-150.000
Udbytte egne aktier	0	55.082	0	55.082
Regulering 4	0	-311.760	0	-311.760
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>63.753</u>	<u>0</u>	<u>113.753</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.253	0	-15.253
	<u>50.000</u>	<u>48.500</u>	<u>0</u>	<u>98.500</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	436	189
	436	189
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.159	-2.773
	-2.159	-2.773
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	11.933.961	11.933.961
Kostpris 31. december 2021	11.933.961	11.933.961
Opskrivninger 1. januar 2021	-11.953.147	-10.044.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.600	-73.226
Udbytte	0	-1.835.838
Opskrivninger 31. december 2021	-11.960.747	-11.953.147
Modregnet i tilgodehavender	0	19.186
Overført til hensatte forpligtelser	26.786	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	26.786	19.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MLP Invest 2018 ApS
MLP Holding ApS, Gentofte	50,16 %	-48.822	-13.852	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
